KJCOS 2019 조직위원회 제29차 한일정형외과학회 합동심포지엄 The 29th Korean-Japanese Combined Orthopaedic Symposium

수 신 수신처 참조

문서번호 KJCOS 2019-20181218-01

제 목 제29차 한일정형외과학회 합동심포지엄 개최 관련 홍보 협조 요청

- 1. 귀 학회의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 한일정형외과학회 합동심포지엄은 1990년부터 한국과 일본에서 격년으로 주최하여, 학술적 교류를 통해 발전 방향을 논의하고 한·일 양국 간의 우애를 다지는 의미 있는 행사로 거듭하여 왔습니다. 어느덧 29회째를 맞이하여, 제29차 한일정형외과학회 합동심포지엄 조직위원회에서는 다음과 같이 개최합니다.

- 다음 -

· 행 사 명 : 제29차 한일정형외과학회 합동심포지엄(KJCOS 2019)

· 행사기간 : 2019년 6월 21일(금)-22일(토)

· 장 소 : 강원도 평창, 용평리조트

· 주 최 : 제29차 한일정형외과학회 합동심포지엄 조직위원회

· 참가규모: 5개국 이상 약 400명

· 프로그램 : Satellite Symposium, Oral 및 Poster Presentation, 전시, 문화행사 등

· 홈페이지 : www.kjcos2019.org · 문 의 처 : KJCOS 2019 사무국

전화: 010-4644-9771, 이메일: kjcos@kjcos2019.org

3. 본 행사의 성공적 개최를 위하여 귀 학회의 적극적인 참여와 아래와 같이 협조 부탁드립니다.

- 아래 -

가. 귀 학회 회원분께 KJCOS 2019 뉴스레터 발송 요청

나. 홈페이지 협조 요청 : 팝업 및 배너 혹은 게시판에 1차 안내문 게재

붙임: KJCOS 2019 뉴스레터 html, 팝업 및 배너 이미지, 1차 안내문 파일 끝.

제29차 한일정형외과학회 합동심포지엄 조직위원회

원 로 자 문 정병원 유명철 <u>제 2 9 회</u> 대 회 장 경희대학교병원 이용걸 <mark>회원 해결</mark> 조직 위원장 경희대학교병원 윤경호 <mark>회원 조직</mark> 사 무 총 장 경희대학교병원 정비오 **기원 회** 수 신 처 : 대한정형외과학회, 대한견주관절학회, 대한관절경학회, 대한고관절학회, 대한골절학회, 대한족부 족관절학회, 대한척추외과학회, 대한슬관절학회, 대한스포츠의학회, 대한미세수술학회, 대한수부외과학회, 대한정형외과 스포츠의학회, 대한정형외과의사회, 대한정형통증의학회